

Białogard, dnia 14.08.2019r.

Odpowiedzi na pytania nr 2

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego na wykonanie robót budowlanych pod nazwą: „**Budowa sieci wodociągowej z m. Chociwle do m. Radwanki wraz z przyłączami w m. Radwanki, gm. Bobolice**”.

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie całości wodociągu metodą przewiertu sterowanego?”

Odpowiedź:

Tak dopuszcza

Pytanie nr 2:

„Proszę wskazać ilość oraz nr. węzłów w których mają być zamontowane studnie wodomierzowe”

Odpowiedź:

Ilość, miejsce lokalizacji jak i nr węzłów określone są w punkcie 4. SIWZ – Opis zamówienia oraz w załącznikach do SIWZ, tj. załącznik nr 6 – dokumentacja projektowa – rys. 05 profile Radwanki – Chociwle oraz załącznik nr 7 do SIWZ – załącznik graficzny.

Pytanie nr 3:

„Proszę o wskazanie miejsca montażu oraz parametry kompletnego zestawu hydroforowego SPC Trzcinnu wymienionego w Specyfikacji Technicznej punkt 11, rozdział Armatura”

Odpowiedź:

Wymieniony w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót, punkt 12 – Armatura - zestaw hydroforowy SPC Trzcinnu - nie dotyczy niniejszego postępowania przetargowego i zostaje potraktowany jako błąd ujawniony.

Zamawiający nie przedłuża termin składania ofert

E.M./TI

WICEPREZES ZARZĄDU

inż. Marek Lewandowski